
 
 

Решение № 10/47 Изменения в режим работы УИК 

РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 23 июня 2020 г.                                                                 № 09/45  

 г. Реж 
 

О количестве используемых переносных ящиков для организации 
голосования участковыми избирательными комиссиями при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 
изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

Руководствуясь пунктом 6.6. Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) (далее - Порядок), Режевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению.  

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии А.С. Воробьеву. 

 

       Председатель  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

         комиссии                     А.С. Воробьева 
 

         Секретарь  

Режевской районной  

территориальной избирательной  



2 

 

Решение № 10/47 Изменения в режим работы УИК 

         комиссии                     О.Э. Шлегель 

Приложение 

к решению Режевской районной 
территориальной избирательной 

комиссии от 23.06.2020 года № 09/45 
 

Количество используемых переносных ящиков  
для организации голосования вне помещения для голосования 

участковыми избирательными комиссиями при проведении 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации 
 

№ 
п/п 

Номер участка 
для голосования 

Количество участников 
голосования на участке для 

голосования, чел. 

Количество 
переносных 
ящиков для 
голосования 

1 720 2 1 

2 754 1824 3 

3 755 2157 3 

4 756 2535 3 

5 757 2244 3 

6 758 2214 3 

7 759 1371 3 

8 760 2309 3 

9 761 1501 3 

10 762 995 3 

11 763 1778 3 

12 764 1378 3 

13 765 2027 3 

14 766 1872 3 

15 767 1745 3 



3 

 

Решение № 10/47 Изменения в режим работы УИК 

16 768 1717 3 

17 769 1466 3 

18 770 345 3 

19 771 359 3 

20 772 719 2 

21 773 298 2 

22 774 988 3 

23 775 159 2 

24 776 522 2 

25 777 168 2 

26 778 515 2 

27 779 967 2 

28 780 199 2 

29 781 949 3 

30 782 197 2 

31 783 687 2 

32 784 1233 2 

33 785 102 2 

34 786 260 2 

35 787 414 2 

36 788 128 2 

 


